私立輔仁大學法律學院   公告

     聯絡人：楊愔綺秘書

       聯絡電話：2837

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 9月 13日

發文字號：(113)輔法字第 3 號

附件：各獎助學金項目及獎助學金申請表

主旨：113學年度第 1學期法律學院各項獎學金申辦事宜

說明：

一、 欲申請之學生，請備妥各獎助學金所需申請表及繳交資料，於

113年 10月 3日(四)16:00前( 學法系、進修部法律系 20:00

前 )，繳交至本院各學系秘書辦公室，逾時、缺件(含導師未簽名)

不予受理。

二、申請文件均需請各班級所屬導師簽名後始可送件。

三、申請文件將會提供給捐款者/機關。

四、各獎助學金項目及其所繳交資料與申請表如附件所示。

五、若同時申請 2個以上獎學金項目，關於各獎學金申請文件同性質之相

關佐證資料，請準備一份即可。